

ANNEX 2. INFORMACIÓ SOBRE ELS LOTS, LIMITACIÓ, PRESSUPOST

CODI LICITACIÓ	DESCRIPCIÓ	Unitats estimades any	Preu UNITARI LICITACIÓ SENSE IVA	Import licitació anual sense IVA	Tipus d'IVA	import IVA	Import licitació anual amb IVA
10	Targeta d'antibiograma per concentració mínima inhihivòria (CMI) d'enterobactèries en mostres d'orina	22.100	6,38 €	140.998,00 €	21%	29.609,58 €	170.607,58 €
20	Targeta per a estudi de CMI de llevats	380	6,38 €	2.424,40 €	21%	509,12 €	2.933,52 €
30	Targeta per a estudi de CMI d'estafilococs	300	6,38 €	1.914,00 €	21%	401,94 €	2.315,94 €
40	Targeta d'antibiograma per concentració mínima inhihivòria (CMI) d'enterococs	6.600	6,38 €	42.108,00 €	21%	8.842,68 €	50.950,68 €
50	Targeta d'antibiograma per concentració mínima inhihivòria (CMI) d'enterobacteris	3.000	6,38 €	19.140,00 €	21%	4.019,40 €	23.159,40 €
60	Targeta d'antibiograma per concentració mínima inhihivòria (CMI) d'enterobacteris no fermentadors	220	6,38 €	1.403,60 €	21%	294,76 €	1.698,36 €
70	Targeta per a CMI estudi de pneumococs	840	6,38 €	5.359,20 €	21%	1.125,43 €	6.484,63 €
80	Targeta per identificació de gram positius	20	6,38 €	127,60 €	21%	26,80 €	154,40 €
90	Targeta per identificació de gram negatius	80	6,38 €	510,40 €	21%	107,18 €	617,58 €
100	Targeta per identificació de llevats	20	6,38 €	127,60 €	21%	26,80 €	154,40 €
110	Solució salina 0,45%	140	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
120	Puntes pipeta sistema antibiogrames	170	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
130	Tub de 12 x 75 mm, poliestirè	45	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
140	Solució salina 12x1000 ml	12	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
150	Nansa de sembra dos puntes d'1 µL crom-níquel	2	522,50 €	1.045,00 €	21%	219,45 €	1.264,45 €
160	Nansa de sembra dos puntes de 10 µL crom-níquel.	30	522,50 €	15.675,00 €	21%	3.291,75 €	18.966,75 €
170	Nansa de sembra dos puntes de 30 µL crom-níquel.	8	522,50 €	4.180,00 €	21%	877,80 €	5.057,80 €
180	Solució de neteja per a nansa. Envàs de 5 mL	50	2,20 €	110,00 €	21%	23,10 €	133,10 €
190	Etiqueta codi de barres 30x40mm per a sembra AUTOMÀTICA	50.000	0,03 €	1.375,00 €	21%	288,75 €	1.663,75 €
200	Placa cromogènica per cultiu d'orines	40.000	0,50 €	19.800,00 €	21%	4.158,00 €	23.958,00 €
210	Etiqueta codi de barres lateral 10x40mm per a sembra MANUAL	3.000	0,02 €	55,00 €	21%	11,55 €	66,55 €
220	Etiqueta codi de barres lateral 10x40mm per a sembra AUTOMÀTICA	150.000	0,02 €	2.750,00 €	21%	577,50 €	3.327,50 €
230	Tinta per a impressora d'etiqueta de barres	10	77,00 €	770,00 €	21%	161,70 €	931,70 €
240	Safata de plàstic per a pèrdua de líquid de processament de les mostres	24	3,67 €	88,00 €	21%	18,48 €	106,48 €
250	Esponja de poliuretà per a pèrdua de líquid de processament de les mostres	40	1,65 €	66,00 €	21%	13,86 €	79,86 €
260	Esponja de poliuretà per a pèrdua de líquid estació d'acoblament	72	2,04 €	146,92 €	21%	30,85 €	177,77 €
270	Safata per a pèrdua de brou de cultiu	128	2,15 €	275,00 €	21%	57,75 €	332,75 €
280	Portaobjectes per a frots	2.000	0,22 €	440,00 €	21%	92,40 €	532,40 €
290	Tub TSB per Control Qualitat	50	1,12 €	56,10 €	21%	11,78 €	67,88 €
300	Portaobjectes desechable per MaldiTOF	38.400	0,97 €	37.125,00 €	21%	7.796,25 €	44.921,25 €
310	Matriu per MaldiTOF	37.500	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
320	Àcid fórmic per MaldiTOF	1.500	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
330	Soca ATCC Control Qualitat	2	0,00 €	0,00 €	21%	0,00 €	0,00 €
340	Kit per identificació de fongs filamentosos MaldiTOF	200	7,15 €	1.430,00 €	21%	300,30 €	1.730,30 €
350	Kit verificació diària	2	137,50 €	275,00 €	21%	57,75 €	332,75 €
360	Tub estàndar preparació inòcul automatitzat	24.000	0,79 €	18.920,00 €	21%	3.973,20 €	22.893,20 €
370	Nansa crom níquel	14	297,00 €	4.158,00 €	21%	873,18 €	5.031,18 €
380	Puntes pipeta 50 ul filtre ID	23.040	0,44 €	10.120,00 €	21%	2.125,20 €	12.245,20 €
390	Puntes pipeta 1000 ul filtre AST	38.400	0,36 €	13.695,00 €	21%	2.875,95 €	16.570,95 €
400	Bossa residus	10	1,98 €	19,80 €	21%	4,16 €	23,96 €
	IMPORT TOTAL MATERIAL			346.687,62 €			419.492,02 €

	2027		2028		2029		2030		TOTAL 2027-2030	
	IMPORT LICITACIÓ SENSE IVA	IMPORT IVA INCLÓS	IMPORT LICITACIÓ SENSE IVA	IMPORT IVA INCLÓS	IMPORT LICITACIÓ SENSE IVA	IMPORT IVA INCLÓS	IMPORT LICITACIÓ SENSE IVA	IMPORT IVA INCLÓS	IMPORT TOTAL LICITACIÓ SENSE IVA	IMPORT TOTAL LICITACIÓ IVA INCLÓS
Uoquer ANUAL	335.500,00 €	405.955,00 €	335.500,00 €	405.955,00 €	335.500,00 €	405.955,00 €	335.500,00 €	405.955,00 €	1.342.000,00 €	1.623.820,00 €
Manteniment ANUAL	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €	331.100,00 €	400.631,00 €	331.100,00 €	400.631,00 €	662.200,00 €	801.262,00 €
Material	346.687,62 €	419.492,02 €	346.687,62 €	419.492,02 €	346.687,62 €	419.492,02 €	346.687,62 €	419.492,02 €	1.386.750,48 €	1.677.968,08 €
IMPORT TOTAL	682.187,62 €	825.447,02 €	682.187,62 €	825.447,02 €	1.013.287,62 €	1.226.078,02 €	1.013.287,62 €	1.226.078,02 €	3.390.950,48 €	4.103.050,08 €